

Byens Autocenter A/S
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 08 76 71

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Autocenter A/S Danevej 5 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 31 10 70
	CVR-nr.: 32 08 76 71
	Stiftet: 31. marts 2009
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Madsen, Formand Betina Høj Madsen Palle Thøgersen Maiken Lohman Thøgersen
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.706 t.kr. mod 5.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.705.800	5.033.578
1 Personaleomkostninger	-3.782.490	-3.457.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.194	-153.637
Driftsresultat	1.737.116	1.422.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.178	20.783
Andre finansielle indtægter	20.392	22.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.953	-36.333
Resultat før skat	1.750.733	1.429.512
3 Skat af årets resultat	-456.338	-311.636
Årets resultat	1.294.395	1.117.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	94.395	117.876
Disponeret i alt	1.294.395	1.117.876

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.173	506.325
Materielle anlægsaktiver i alt	653.173	506.325
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	698.173	551.325
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	356.491	410.532
Varebeholdninger i alt	356.491	410.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.824	402.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.154.141	999.870
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.662	0
Andre tilgodehavender	300.000	314.664
Tilgodehavender i alt	1.814.627	1.720.860
Likvide beholdninger	1.785.763	1.730.985
Omsætningsaktiver i alt	3.956.881	3.862.377
Aktiver i alt	4.655.054	4.413.702

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	988.071	893.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.813.071</u>	<u>2.518.676</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	97.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.747	556.708
Selskabsskat	0	306.636
Anden gæld	1.648.236	934.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.983	1.895.026
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.983</u>	<u>1.895.026</u>
Passiver i alt	<u>4.655.054</u>	<u>4.413.702</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	775.800	1.329.000	2.729.800
Udloddet udbytte	0	0	-1.329.000	-1.329.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.876	1.000.000	1.117.876
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	893.676	1.000.000	2.518.676
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.395	1.200.000	1.294.395
	625.000	988.071	1.200.000	2.813.071

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.480.815	2.876.759
Pensioner	230.206	514.802
Andre omkostninger til social sikring	25.391	24.644
Personaleomkostninger i øvrigt	46.078	41.541
	3.782.490	3.457.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.462	10.605
Andre finansielle omkostninger	17.491	25.728
	29.953	36.333
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	371.338	306.636
Årets regulering af udskudt skat	85.000	5.000
	456.338	311.636
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Goodwill		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger primo	-750.000	-750.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-750.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.049.701	1.712.611
Tilgang i årets løb	334.042	337.090
Afgang i årets løb	-177.605	0
Kostpris ultimo	2.206.138	2.049.701
Af- og nedskrivninger primo	-1.543.376	-1.389.739
Årets af-/nedskrivninger	-186.194	-153.637
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	176.605	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.552.965	-1.543.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	653.173	506.325
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	45.000	33.000
Tilgang i årets løb	0	12.000
Kostpris ultimo	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	45.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Palle Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Thøgersen
Direktør
ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:58:50
Underskrevet med MitID



Palle Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Thøgersen
Bestyrelsesmedlem
ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:58:50
Underskrevet med MitID



Jesper Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Madsen
Bestyrelsesformand
ID: 8ad405ba-3b80-4685-8b92-bbc68f7da5d5
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 22:27:53
Underskrevet med MitID



Maiken Lohman Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maiken Lohman Thøgersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3cc6a779-53bf-4d7f-a097-f7da6d4231ef
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 19:14:58
Underskrevet med MitID



Betina Høj Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Betina Høj Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: dc4bc161-8118-4bf2-8ebf-32a6a2a8e67e
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:36:30
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 09:06:49
Underskrevet med MitID



Palle Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Thøgersen
Dirigent
ID: b98cd12d-d5d8-4146-974f-6d24c12db639
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2024 kl.: 08:42:26
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.